[bookmark: _Hlk194242525][bookmark: _Hlk197693586]第１号様式（第６条関係）

阿賀野市新規創業サポート補助金交付申請書
[bookmark: _Hlk194244024]
　　　年　　月　　日
阿賀野市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

阿賀野市新規創業サポート補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。

記

　１　事業内容　　別紙「阿賀野市新規創業計画書」のとおり

　２　補助対象経費及び補助金交付申請額
	区　　分
	金　　額

	[bookmark: _Hlk197703789]補助対象経費
（税抜価格を記載）

	円

	補助金交付申請額
（千円未満切り捨て）
	補助対象経費×１/２
	（上限５０万円）

	円

　３　添付書類
（１）　阿賀野市新規創業計画書（第２号様式）
（２）　経営指導等証明書（第３号様式）
（３）　見積書等
（４）　納税証明書
（５）　個人事業の開業の届出書の写し（個人事業者で既に開業している場合）
（６）　登記事項証明書及び定款（法人で既に登記を済ませている場合）
（７）　その他市長が必要と認める書類